registro de asistencia de los accionistas presentes en esta sesión, con la constancia de las 
acciones que representan, el valor pagado de ellas y los votos que les corresponden; 
resultando que asisten los siguientes accionistas: 

UNO) El señor Miguel Ángel Coronel Jiménez como propietario de veintiocho mil 
quinientas (28.500) acciones ordinarias y normativas, de un dólar de los Estados Unidos de 
América cada una de ellas (USD$ 28.500,00) 

DOS) El señor Luis Alberto Reyes Redrovan, como propietario de mil quinientas (1.500) 
acciones ordinarias y normativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una 
de ellas (USD$ 1.500,00) 

Los accionistas presentes representan la totalidad del capital social de la compañía, el 
mismo que asciende a la suma de treinta mil dólares (USD $ 30.000,00) de los Estados